i:

: :i;. 1;::.;;i,;t;;,- -\
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEIruRA MUNICIPAT DE SÃO JOsÉ OE AMUHIS
coMrssÃo PERMANEÍ{TE DE UCITAçÃO

TERMO DE ADJUDTCAçÃO - PREGÃO ELETRoNICO Ne 0út212O23

OBJETO: Serviços de execução de instalações, desinstalação, manutenção corretiva e higienização de ar
condicionados para atender as demandas das necessidades de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas - PB.

o PREGoElRo oFlclAt Do MUNIcÍPlo DE sÃo JosÉ DE P|RANHAS, EsTADo DA PARAÍBA" no uso das atríbuições
que lhe foram conferidas através da Portaria ne 05812023, de O2lO1,l2O23, e observades as disposições da Lei
Federal ne 10.520, de 17 de Julho dê 2002 e subsidiariemente a Lei Federal nq 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar ne 123, de 14 de Dezembro de 2fi)6; Decreto Federal ns 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidede Pregão Eletrônico ns OOO32|2O23, que objetiva: Serviços de
êxecução de instalações, desinstalação, manutenção corretiva e higienização de ar condicionados para atender as
demandas das necessidades de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

. 49.795.498 WANDERSON DA SILVA FIGUEIREDO.

49.796.498/0001-30
Valor: RS 78.000,00
- DANARTO OUVETRA DE MORATS 09388518454.
27.83s.22910001-00
Valor: RS 69.497,00

José de Piranhas - PB, 04 de Abril de 2023.

FREITAS

ro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:48. Validação: 3587.A3A0.FC36.C401.4E82.54F5.3E16.BD3F.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 27283/23. Data: 17/05/2023 09:27. Responsável: Helder de L. Freitas.

82

82

É

:1i:..:r: " ii.;:::

PREFEITURA MUNICIPAT DE SÃO JOSÉ OP PINXIIIS
GAB]NETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 05 de Abril de 2023.

PORTÀRIA NT PE ÍD03212O23

o PREFEITO Do MUNIcíPlo DE sÃo JosÉ DE PIRANHAs, EsTADo DA IARAíBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da lÍcitação, modalidade Pregão Eletrôníco ns OOO3212O23, que objetiva:
Sêrviços de execução de instalações, desinstalação, manutenção corretíva e higienização de ar condicionados
para atender as demandas das necessidades de todas as secretarias da Prêfêiture Municipal de São José de
Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontem como
proponentes vencedores:

.49.796.498 WANDERSON DA SITVA FIGUEIREDO.
49.796.498/0001-30
Valor: R§ 78.000,00
- DANARTO OUVEtRA DE MORATS 09388518454.
27.835.229|00/OL-OO

Valor: RS 69.497,00

Publique-se e cumpra-se.

VIEIRA

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:48. Validação: 3587.A3A0.FC36.C401.4E82.54F5.3E16.BD3F.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 27283/23. Data: 17/05/2023 09:27. Responsável: Helder de L. Freitas.

83

83